
 1/2 

Cegléd Város Önkormányzata 
7/2016 (IV. 7.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 
3/2015. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (III. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 9.589.627 e Ft.” 

 
2. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés  

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzata 5.495.920 e Ft:” 
b) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.937.598 e Ft:” 
c) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.814.550 e Ft” 
c) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 177.244 e Ft:” 
d) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 177.244 e Ft” 
e) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.654.208 e Ft:” 
f) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.267.327 e Ft” 
g) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalékok 565.359 e Ft:” 
h) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 500.859 e Ft” 
i) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 424.173 e Ft:” 
j) ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 424.173 e Ft” 
 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 3.499.326 Ft:” 

b) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 3.369.866 e Ft” 

c) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 218.088 e Ft:” 

d) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 214.981 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzatai 2.130.349 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.130.349 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.129.349 e Ft” 

3. § Az Ör. 6. § 



 2/2 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 3.063.926 e Ft:” 

b) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.159.874 e Ft:” 

c) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.044.137 e Ft” 

d) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 177.244 e Ft:” 

e) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 177.244 e Ft” 

f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.628.898 e Ft:” 

g) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.242.017 e Ft” 

h) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalékok 565.359 e Ft:” 

i) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 500.859 e Ft” 

j) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 424.173 e Ft:” 

k) ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ga) kötelező feladat 424.173 e Ft” 

 
4. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 9. melléklet szerint 565.359 e Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 424.173 e Ft:” 
c) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 424.173 e Ft” 
 

5. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
6. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
7. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
8. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
9. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló

